

---

**Fra:** Ronny Johnsen <ronny.johnsen10@gmail.com>  
**Sendt:** onsdag 25. november 2020 23:52  
**Til:** Astrid Riise  
**Emne:** Ronny Johnsen

Jeg har gjentatte ganger i over et år etterlyst hvor mange biler jeg kunne ha på min eiendom uten å få svar før i dag. Hvorfor kunne ikke dette svaret vært gitt for over et år siden ??? Hvordan skal jeg forholde meg til en kommune som bare gir pålegg, men nekter å svare på spørsmål om hvor mange og hvilke biler det gjelder og som også nekter å komme på befaring sammen med huseier for å klarlegge hva det dreier seg om ? Da kunne vi sikkert funnet en løsning for lenge siden. Jeg vil også vite hvilken hjemmel kommunen har til å begrense min bilpark til 1 bil pr. husstandsmedlem. Hvilken hjemmel har kommunen til å nekte meg å ha veteranbil på eiendommen, og kreve at den skal stå i en tørr garasje for å hindre forurensing ? Da vil jeg minne om at vi bor på landet og her er det ingen garasjer å leie. Hvis kommunen har lokaler til leie, så ta gjerne kontakt. Jeg har også etterlyst hva den såkalte forurensingen består i og har ennå ikke fått svar på dette. Det er ingen nåværende aktuell forurensing på eiendommen og har heller aldri vært det tidligere. Det er heller ingen fare for forurensing i fremtiden da mine biler blir passet på hele tiden. Det er en del av bilhobbyen. Det er ingen bilvrak på eiendommen og har heller aldri vært det. Alle biler er hele og fine og ingen mangler deler. Ingen biler fremstår som vrak. Noen er også godkjent, selv om de står uten skilt. Dette har Statens Vegvesen gitt anledning til, slik at bl.a sesong kjøretøy ikke trenger å stå på skiltet når de ikke er i bruk. Det er eieren som velger når og hvor lenge man vil ha skilt av eller på. Trafikkstasjonen oppbevarer skilt inntil 6 mnd, etter det får man nye skilt. En bil blir ikke vrak fordi om skilt blir tatt av, som kommunen later til å tro. Hele saksgangen preges av inkompetanse og uvitenhet fra kommunens side og feile paragraf anvendelser som ikke er relevant for denne saken. Jeg krever derfor at saken enten avvikles eller startes på nytt. Jeg krever at tvangsmulkten oppheves da denne er gitt på feil og manglende grunnlag og er ugyldig.

Mvh  
Ronny Johnsen